TCD210231AB
4 Digit 多功能电压电流表
MT4N Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ ᜫ

• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
支架 面板加工尺寸图
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
MT 4 N - ❶ - ❷ ❸
❶ 输入规格
DV: DC 电压 01)
DA: DC 电流
AV: AC 电压 02)
AA: AC 电流 02)
❷ 电源电压
 ,% 01 ± ᜡCDV 42 - 21  :E
12 - 24 VACᜠ ± 10 % 50 / 60 Hz
4: 100 - 240 VACᜠ ± 10 % 50 / 60 Hz
❸ 预设输出 + 辅助输出
预设输出 辅助输出
N 无 (显示专用)
0 继电器 (OUT1 / 2) -
1 NPN 集电极开路 (OUT1 / 2, GO) -
2 PNP 集电极开路 (OUT1 / 2, GO) -
3 继电器 (OUT1) 传送 (DC 4 - 20 mA)
4 继电器 (OUT1) RS485 通信
5 继电器 (OUT1 / 2) 传送 (DC 4 - 20 mA)
)10
 02) 频率显示设定时，即使内置输出功能也不会进行输出。
想要测量 DC 500 mA 以上的电流时，需要使用专用 Shunt，请选择 DC 电压型号。
通信界面
规格
型号名 MT4N-DV-□□ MT4N-DA-□□ MT4N-AV-□□ MT4N-AA-□□
输入规格 DC 电压 DC 电流 AC 电压 01) AC 电流  01)
最大允许输入 各测量输入范围的约 110 % F.S.
显示方式 7 段 (红色) LCD (字符高度: 9 mm)
显示精度 根据使用温度不同
23 ± 5 ℃ ± 0.1 % F.S. rdg ± 2 digit  02) ± 0.3 % F.S. rdg ± 3 digit
-10 ~ 50 ℃ ± 0.5 % F.S. rdg ± 3 digit
最大显示范围 -1999 ~ 9999 (4 digit)
A / D 转换方式 采用ADC 逐次逼近(SAR) 方式
采样周期 50 ms 16.6 ms
产品重量 (含包装) ≈ 64 g (≈ 127 g)
认证 ᜢ ᜫ
 01) 可显示频率
 tigid 3 ± gdr .S.F % 3.0 ±)20
预设输出 无 (显示专用) / 继电器 / NPN 集电极开路 / PNP 集电极开路输出型
继电器 接点容量: 125 VACᜠ 0.3 A, 30 VDCᜡ 1 A
接点构成: N.O (1a)
NPN / PNP 集电极开路 输出容量: ≤ 12 - 24 VDCᜡ ± 2 VDCᜡ, 50 mA 阻性负载
辅助输出 无 (显示专用)/ 传送 (DC 4 - 20 mA) / RS485 通信输出型
传送 (DC 4 - 20 mA) 分辨率: 1/12,000 (阻性负载: ≤ 600 Ω)
响应时间: ≤ 450 ms
RS485 通信 协议: Modbus RTU
电源电压 12 - 24 VDCᜡ ± 10 %, 12 - 24 VACᜠ ± 10 %  50 / 60 Hz /
100 - 240 VACᜠ ± 10 %  50 / 60 Hz 型号
消耗功率 (DC / AC 电压型) 3 W / 5 VA  01)
消耗功率 (AC 电压型) 5 VA
绝缘阻抗 ≥ 20MΩ (500 VDCᜡ megger)
耐电压 (DC / AC 电压型) 外部端子和外壳间: 1,000 VACᜠ 50 / 60 Hz  1 分钟
耐电压 (AC 电压型) 外部端子和外壳间: 2,000 VACᜠ 50 / 60 Hz  1 分钟
抗干扰  由干扰模拟器产生的方波干扰 (脉宽1 ㎲) ± 2 kV
耐振动 10 ~ 55 Hz (周期 1分钟) 振幅 0.75 mm X, Y, Z 各方向 2 小时
耐振动 (误动作) 10 ~ 55 Hz (周期 1分钟) 振幅 0.5 mm X, Y, Z 各方向 10 分钟
抗冲击 300 m/s2 (≈ 30 G) X, Y, Z 各方向 3 次
抗冲击 (误动作) 100 m/s2 (≈ 10 G) X, Y, Z 各方向 3 次
使用周围温度 -10 ~ 50 ℃, 储存时: -20 ~ 60 ℃ (未结露，未结冰状态)
使用周围湿度 35 ~ 85 %RH, 储存时: 35 ~ 85 %RH (未结露，未结冰状态)
绝缘类型 符号: , 双重绝缘或强化绝缘 (测量输入端和电源端之间耐电压: 1 kV)
 AV 8 / W 5 :5E-□□-N4TM )例外  )10
 5 A 端子:
模式设定
RUN